CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM
ESTADO DE SÃO PAULO

“A Casa do Povo”
Rua: Namén Elias n°.: 74 - Centro

Fone: (19) 3654-1609 Fone/Fax: (19) 3654- 1474
e-mail: camunicipal@uol.com.br
site: www.cmstojardim.sp.gov.br
Sessões l .  a e 3. a Segundas-Feiras

Câmara IVIunicipal
Trabalhando em prol do trabalho

REQUERIMENTO N°. 06/2023

Ao
Exmo. Sr.
Osvaldo Moreira
D. D. Prefeito Municipal de Santo Antônio do Jardim/SP.

O vereador que este subscreve, vem a presença de Vossa Excelência
amparado nos termos do inciso XXXIII do art. 5 o da CF/ 1988 conjugados com os
artigos I o e 3 o do Regimento Intèrno desta Casa Legislativa e artigo 55° da Lei
Orgânica Municipal de 24/10/2002 requerer a Vossa Excelência informações sob o
recebimento do recurso baseado a lei 14434/22 em consoante a PLN 05/23, a qual se
refere ao recurso destinado ao piso salarial da enfermagem.

Certo da resposta deste, renovo meus protestos de elevada estima e
consideração.

Nestes termos
Pede Deferimento

Santo Antônio do Jardim/SP, 05 de junho de 2023.

GERINO
OR